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TABELLA DI VALUTAZIONE TITOLI


	REQUISITI
	punteggio
	A cura del candidato
	A cura della Commissione

	REQUISITO DI ACCESSO
Laurea magistrale 

	110 e lode 
	30
	
	

	
	110-100 
	20
	
	

	
	< 100 
	18
	
	

	ESPERIENZE PROFESSIONALI. 
	5 punti  per titolo
	Max 30
	
	

	COLLABORAZIONI CON ALTRI ISTITUTI
	5 punti  per titolo
	Max 20 anni
	
	

	CERTIFICAZIONI ACQUISITE NELL’AMBITO DELLE TEMATICHE DEL PROGETTO
	5 punti  per titolo
	Max 20
	
	

	                                                                                                       TOTALE

	MAX 100 PUNTI
	
	


 Data   	

IL CANDIDATO 








Il/la sottoscritto/a	esprime il proprio consenso affinché i dati forniti possano essere trattati nel rispetto del D. Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. per gli adempimenti connessi alla presente procedura. 

Data_________________


	               IL DICHIARANTE 

	_______________________















